
Mistrzostwa Wielkopolski U16 2023. Mityng 
POZNAŃ, 04.06.2023

MĘŻCZYŹNI/MEN

Wieloskok M U16

FINAŁ 18:03

1 MĘTLAK Tomasz 08-03-29 PLKS Gwda Piła WP 11.59  PB   -0.2

2 WICZYŃSKI Franciszek 08-03-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.38     +0.2

3 PRZYBYŁ Bartosz 09-01-16 MUKS Kadet Rawicz WP 11.30  PB   -0.9

4 ANTOSZEK Nikodem 09-10-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.57     +0.5

5 ADAMEK Jakub 08-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.44     -1.0

6 BIMKIEWICZ Mikołaj 08-07-01 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.24  PB   +0.3

1000 m przeszkody M U16

Bieg 1/ 1  18:10

1 KRZYKAWSKI Nikodem 08-04-25 PZS Gontyniec Chodzież WP 3:01.52

2 GRZYMSKI Franciszek 09-01-04 UKS Skoczek Władysławów WP 3:07.71

3 KOZŁOWSKI Mateusz 08-01-24 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 3:16.05

300 m ppł M U16

Bieg 1/ 2  17:44

1 RAUHUT Patryk 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 42.02  PB   

2 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 42.49  PB   

3 WAWRZYŃSKI Nikodem 09-01-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 45.45     

4 PRZYBYŁ Bartosz 09-01-16 MUKS Kadet Rawicz WP 45.71     

5 STAROSTA Franciszek 09-11-19 MKS Baszta Szamotuły WP 55.58  PB   

Bieg 2/ 2  17:47

1 PALUSZAK Oliwier 08-02-28 KSLZS Kruszwica KP 41.14  SB   

2 SZEWCZYŃSKI Mateusz 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 43.31  PB   

3 SOWA Dawid 09-07-10 OŚ AZS Poznań WP 45.36  PB   

4 HOFFMAN Paskal 08-02-07 PLKS Gwda Piła WP 46.99     

4x100 metrów M U16

Bieg 1/ 2  18:31

1 OŚ AZS Poznań II WP 44.72     PK

170 Filip TKACZYK 07-01-06

144 Tymon DUDA 07-05-23

142 Denzel AYDINER 06-12-23

173 Franciszek POGODSKI 06-05-27

2 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 45.47     

327 Jakub ADAMEK 08-02-08

334 Nataniel JĘDRAJCZYK 08-05-14

321 Eryk KRAKOWSKI 08-12-07

308 Tymoteusz NOWAK 08-03-07

4 MKS Juvenia Puszczykowo WP 48.56     

64 Nikodem ANTOSZEK 09-10-24

69 Jarosław JANKOWSKI 08-05-29

76 Artur POTRYKOWSKI 09-01-11

67 Miłosz KASZKOWIAK 08-03-15

5 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 48.77     

454 Witold GRABOWSKI 09-08-04

455 Franciszek WICZYŃSKI 08-03-08

452 Piotr MIROFORIDIS 08-12-04

441 Patryk RAUHUT 09-04-10



MKS Baszta Szamotuły WP DQ     TR 

46 Mateusz CZAJKA 08-01-11

35 Hubert FALIGOWSKI 08-12-10

51 Mikołaj KASZKOWIAK 08-10-24

43 Tobiasz LIBERA 08-07-06

Bieg 2/ 2  18:35

1 UMKS Iskra Wolsztyn WP 46.66     

59 Bartosz CEGLAREK 08-02-28

20 Filip SADZA 08-11-21

61 Wiktor WALKOWIAK 08-09-05

60 Nikodem WAWRZYŃSKI 09-01-15

2 PLKS Gwda Piła WP 46.82     

549 Cyprian SIKORSKI 08-10-29

528 Hubert OLSZEWSKI 08-04-11

535 Paskal HOFFMAN 08-02-07

554 Tomasz MĘTLAK 08-03-29

3 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II WP 48.37

365 Norbert ORŁOWSKI 08-08-08

319 Filip PIWOŃSKI 08-03-14

324 Jakub PŁÓCIENNICZAK 08-01-21

312 Karol PAŁATYŃSKI 08-04-02

4 OŚ AZS Poznań WP 50.88     

173 Krzysztof SIUDA 09-02-12

157 Jakub PROTASEWICZ 08-01-27

148 Dawid SOWA 09-07-10

141 Franciszek SOLAREK 09-09-15

UMKS Iskra Wolsztyn II WP DQ     TR PK

8 Piotr BECELA 07-06-02

74 Wiktor JĄDER 07-07-24

16 Norbert KRAMSKI 07-03-13

7 Łukasz LORENC 07-03-28

5000 m chód M U16

Bieg 1/ 1  11:42

1 ŚLIWA Igor 08-04-11 KS Stal Pleszew WP 33:11.88  PB   

2 HEIGELMANN Szymon 09-09-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 36:43.23     

3 TELEGA Nikodem 09-12-15 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 37:12.98     

100 metrów M U16

FINAŁ -1.3 M/S 15:10

1 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.21     

2 SIUDA Krzysztof 09-02-12 OŚ AZS Poznań WP 11.74     

3 NOWAK Tymoteusz 08-03-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.90     

4 JĘDRAJCZYK Nataniel 08-05-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.93     

5 FALIGOWSKI Hubert 08-12-10 MKS Baszta Szamotuły WP 11.93     

6 JÓZEFOWIAK Bartłomiej 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo WP 12.05     

7 PRACZYK Szymon 08-05-24 OŚ AZS Poznań WP 12.11     

8 LIBERA Tobiasz 08-07-06 MKS Baszta Szamotuły WP 12.29     

100 metrów M U16

Bieg 1/ 6 +0.4 M/S 14:04

1 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.50 q    

2 LIBERA Tobiasz 08-07-06 MKS Baszta Szamotuły WP 12.22 q PB   

3 CZAJKA Mateusz 08-01-11 MKS Baszta Szamotuły WP 12.35  PB   

4 MUSIELEWSKI Kacper 09-06-11 LUKS Orkan Września WP 12.90     

5 POMINKIEWICZ Kacper 09-02-15 OŚ AZS Poznań WP 13.33  PB   



6 MICHALSKI Krzysztof 09-01-20 OŚ AZS Poznań WP 13.41  PB   

7 KNOPIK Franciszek 10-08-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.30     PK

Bieg 2/ 6 +0.5 M/S 14:07

1 RACHUTA Borys 10-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.81     PK

2 POTRYKOWSKI Artur 09-01-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.41  SB   

3 KASZKOWIAK Miłosz 08-03-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.82     

4 ANTOSZEK Nikodem 09-10-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.25  PB   

5 GRZEGOROWSKI Franciszek 10-08-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.43  SB   PK

6 ANTCZAK Wojtek 10-10-24 KS Stal Pleszew WP 14.68  PB   PK

Bieg 3/ 6 +0.0 M/S 14:09

1 SIUDA Krzysztof 09-02-12 OŚ AZS Poznań WP 11.76 q    

2 DUCHNOWSKI-SZCZOTKA Borys 08-03-21 KL Lumel Zielona Góra LB 12.00  PB   PK

3 FALIGOWSKI Hubert 08-12-10 MKS Baszta Szamotuły WP 12.03 q PB   

4 KASZKOWIAK Mikołaj 08-10-24 MKS Baszta Szamotuły WP 12.56     

5 PAŁATYŃSKI Karol 08-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.23     

6 IDCZAK Kornel 10-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.33  PB   PK

7 LIS Aleksander 10-09-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.94  PB   PK

Bieg 4/ 6 +0.4 M/S 14:11

1 PRACZYK Szymon 08-05-24 OŚ AZS Poznań WP 11.97 q PB   

2 JĘDRAJCZYK Nataniel 08-05-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.99 q    

3 MIROFORIDIS Piotr 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.43  PB   

4 ORŁOWSKI Norbert 08-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.13     

5 TUSZYŃSKI Bartosz 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce ZP 13.92     PK

6 PIECHOWIAK Szymon 10-08-03 OŚ AZS Poznań WP 14.94     PK

Bieg 5/ 6 +1.9 M/S 14:13

1 LISHCHENKO Valentyn 08-02-14 GKS Olimpia Grudziądz KP 11.76  PB   PK

2 NOWAK Tymoteusz 08-03-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.81 q PB   

3 PĄPKA Jakub 09-01-17 OŚ AZS Poznań WP 12.50  PB   

4 PIWOŃSKI Filip 08-03-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.55  PB   

5 KRAWCZYK Jakub 08-12-19 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.34     

6 GRABOWSKI Witold 09-08-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.35  PB   

Bieg 6/ 6 +2.2 M/S 14:17

1 JÓZEFOWIAK Bartłomiej 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo WP 11.78 q    

2 NOWAK Dawid 10-01-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.68     PK

3 SKORUPA Franciszek 10-05-11 GKS Olimpia Grudziądz KP 12.76     PK

4 BIMKIEWICZ Mikołaj 08-07-01 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.39     

5 KONIECZNY Hubert 10-09-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.00     PK

100 metrów M

FINAŁ +0.7 M/S 15:16

1 WRÓBEL Paweł 05-06-21 LUKS Orkan Września WP 10.84  PB   

2 PAKULIEV Oleksii 05-02-18 OŚ AZS Poznań WP 10.87  PB   

3 NAPIERAŁA Alan 98-07-21 OŚ AZS Poznań WP 10.93  PB   

4 KRĘŻEL Dominik 99-08-06 OŚ AZS Poznań WP 10.99  =SB   

5 WŁODARCZYK Michał 91-03-10 KS AZS AWF Poznań WP 11.04     

6 MAĆKAŁA Szymon 00-09-12 KS AZS AWF Wrocław DS 11.12  SB   

100 metrów M

Bieg 1/ 5 +0.1 M/S 14:25

1 KACZOR Marcin 04-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.36     

2 HEIGELMANN Jakub 05-08-19 GKS Olimpia Grudziądz KP 11.63  PB   

3 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 11.85     



4 KRAMSKI Norbert 07-03-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.41     

5 BRZEZIŃSKI Oliwier 07-08-24 OŚ AZS Poznań WP 12.53  SB   

Bieg 2/ 5 +2.1 M/S 14:28

1 CEGŁA Kacper 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.78 q    

2 ADAMCIO Cyprian 03-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.00 q    

3 MAĆKAŁA Szymon 00-09-12 KS AZS AWF Wrocław DS 11.19 q    

4 RUDNIK Błażej 07-06-23 KL Lumel Zielona Góra LB 11.42     

5 DĄBEK Dominik 06-06-07 PLKS Gwda Piła WP 11.72     

6 IDZIASZEK Jakub 07-07-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.15     

7 STEC Tymon 07-08-27 OŚ AZS Poznań WP 12.62     

Bieg 3/ 5 +1.3 M/S 14:30

1 KRĘŻEL Dominik 99-08-06 OŚ AZS Poznań WP 10.99 q SB   

2 PAKULIEV Oleksii 05-02-18 OŚ AZS Poznań WP 11.00 q PB   

3 ZARZYŃSKI Filip 98-02-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.29     

4 RATAJCZAK Jonasz 06-07-22 KL Lumel Zielona Góra LB 11.76  PB   

5 CZTERNASTY Jan 03-09-29 OŚ AZS Poznań WP 11.84  SB   

6 JAŁOSZYŃSKI Gerard 01-05-17 OŚ AZS Poznań WP 12.07  PB   

7 METELSKIY Maxim 07-05-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.59  PB   

Bieg 4/ 5 +0.1 M/S 14:33

1 WŁODARCZYK Michał 91-03-10 KS AZS AWF Poznań WP 11.08 q    

2 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OŚ AZS Poznań WP 11.48  =SB   

3 NOWACZYK Jan 05-03-12 OŚ AZS Poznań WP 11.61     

4 DUDA Tymon 07-05-23 OŚ AZS Poznań WP 11.72  PB   

5 BECELA Piotr 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 11.81  PB   

6 KAŹMIERCZAK Maciej 07-03-08 OŚ AZS Poznań WP 12.77  PB   

Bieg 5/ 5 -0.3 M/S 14:36

1 WRÓBEL Paweł 05-06-21 LUKS Orkan Września WP 11.07 q    

2 NAPIERAŁA Alan 98-07-21 OŚ AZS Poznań WP 11.07 q    

3 SADOWSKI Oskar 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 11.50     

4 MŁYNOWSKI Stanisław 05-07-12 UKS Dąb Suchy Las WP 11.96     

5 PUK Wojciech 06-02-28 UKS Dąb Suchy Las WP 12.08     

200 metrów M

Bieg 1/ 4 +0.3 M/S 16:08

1 CEGŁA Kacper 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 21.55  PB   

2 ADAMCIO Cyprian 03-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 21.84     

3 PAKULIEV Oleksii 05-02-18 OŚ AZS Poznań WP 22.12  PB   

4 WŁODARCZYK Michał 91-03-10 KS AZS AWF Poznań WP 22.41  PB   

Bieg 2/ 4 +0.0 M/S 16:11

1 SADOWSKI Oskar 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 22.80     

2 AYDINER Denzel 06-12-23 OŚ AZS Poznań WP 22.82  PB   

3 HAJDUK Dawid 05-04-10 PLKS Gwda Piła WP 22.89  PB   

4 SZAFRANEK Marcel 05-03-01 KS Energetyk Poznań WP 22.93     

5 MAĆKAŁA Szymon 00-09-12 KS AZS AWF Wrocław DS 22.97     

6 GRZYMSKI Stanisław 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 23.63     

7 CZTERNASTY Jan 03-09-29 OŚ AZS Poznań WP 23.70  SB   

8 RUDNIK Błażej 07-06-23 KL Lumel Zielona Góra LB 23.74     

Bieg 3/ 4 +0.1 M/S 16:13

1 HEIGELMANN Jakub 05-08-19 GKS Olimpia Grudziądz KP 23.72  PB   

2 RATAJCZAK Jonasz 06-07-22 KL Lumel Zielona Góra LB 23.97     

3 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 24.10  PB   



4 JAŁOSZYŃSKI Gerard 01-05-17 OŚ AZS Poznań WP 24.75     

5 WOJTKOWIAK Marcel 07-11-17 OŚ AZS Poznań WP 25.54  PB   

6 STEC Tymon 07-08-27 OŚ AZS Poznań WP 25.71     

Bieg 4/ 4 -1.2 M/S 16:17

1 PUK Wojciech 06-02-28 UKS Dąb Suchy Las WP 24.66     

2 METELSKIY Maxim 07-05-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 25.45  PB   

3 KACZMAREK Nikodem 06-07-13 OŚ AZS Poznań WP 25.47     

4 BRZEZIŃSKI Oliwier 07-08-24 OŚ AZS Poznań WP 25.50  PB   

5 KAŹMIERCZAK Maciej 07-03-08 OŚ AZS Poznań WP 26.00  PB   YC

6 KOPEK Piotr 07-10-28 OŚ AZS Poznań WP 26.12     

7 MALICKI Marek 07-07-11 SKS Unia Swarzędz WP 26.82     

8 MIKOŁAJCZAK Feliks 07-12-22 OŚ AZS Poznań WP 26.84  PB   

300 metrów M U16

Bieg 1/ 5  16:42

1 JÓZEFOWIAK Bartłomiej 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo WP 37.25  PB   

2 OLSZEWSKI Hubert 08-04-11 PLKS Gwda Piła WP 38.59  PB   

3 JANKOWSKI Jarosław 08-05-29 MKS Juvenia Puszczykowo WP 38.60  PB   

4 GOGOLEWSKI Mikołaj 08-09-22 MKS-MOS Śrem WP 39.18  PB   

5 PĄPKA Jakub 09-01-17 OŚ AZS Poznań WP 40.03  PB   

6 SADZA Filip 08-11-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 41.49     

7 MIROFORIDIS Piotr 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 41.63     

Bieg 2/ 5  16:44

1 PIWOŃSKI Filip 08-03-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 39.92  PB   

2 CZAJKA Mateusz 08-01-11 MKS Baszta Szamotuły WP 40.88  PB   

3 LENKIEWICZ Jakub 09-05-12 PLKS Gwda Piła WP 41.11     

4 KRUPECKI Nikodem 10-02-23 SKS Unia Swarzędz WP 41.40  PB   

5 WIERUCKI Jakub 09-01-21 GKS Olimpia Grudziądz KP 41.69  PB   

6 FALKOWSKI Julian 08-11-28 SKS Unia Swarzędz WP 41.76  PB   

7 SOLAREK Franciszek 09-09-15 OŚ AZS Poznań WP 41.99  PB   

Bieg 3/ 5  16:47

1 TUSZYŃSKI Bartosz 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce ZP 44.19  PB   

2 SZYMCZAK Stanisław 10-06-21 OŚ AZS Poznań WP 44.35  PB   

3 PIECHOWIAK Szymon 10-08-03 OŚ AZS Poznań WP 47.39  PB   

4 FABIŚ Mikołaj 10-07-05 OŚ AZS Poznań WP 48.03  PB   

5 KONIECZNY Hubert 10-09-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 49.08  PB   

6 DEMBNY Aleksander 10-11-30 OŚ AZS Poznań WP 50.27  PB   

Bieg 4/ 5  16:49

1 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 36.94     

2 NOWAK Tymoteusz 08-03-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 37.23     

3 WALKOWIAK Wiktor 08-09-05 UMKS Iskra Wolsztyn WP 39.27     

4 PAŁATYŃSKI Karol 08-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 41.89     

5 SKRZYPCZAK Kacper 08-08-10 SKS Unia Swarzędz WP 42.46     

6 IDCZAK Kornel 10-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 44.80     

7 SKOCZEK Mateusz 08-11-10 SKS Unia Swarzędz WP 44.82     

Bieg 5/ 5  16:52

1 SIUDA Krzysztof 09-02-12 OŚ AZS Poznań WP 38.33     

2 ŁOJKO Kryspin 08-08-08 PLKS Gwda Piła WP 40.01     

3 RACHUTA Borys 10-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 40.31     

4 ORŁOWSKI Norbert 08-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 42.41     

5 GRABOWSKI Witold 09-08-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 44.87     

6 KNOPIK Franciszek 10-08-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 47.28     



400 metrów M

Bieg 1/ 1  17:22

1 WAWRZKOWICZ Jan 01-02-19 OŚ AZS Poznań WP 47.33     

1 BUZAŁA Mikołaj 98-04-17 OŚ AZS Poznań WP 47.33     

3 NAWROT Mikołaj 00-02-05 OŚ AZS Poznań WP 48.83     

4 PIASECKI Ryszard 01-09-29 OŚ AZS Poznań WP 49.32  SB   

5 PYSZKA Mikołaj 02-10-05 OŚ AZS Poznań WP 49.97     

6 ZIELIŃSKI Bartosz 99-06-30 OŚ AZS Poznań WP 50.88     

7 ROZENKOWSKI Kacper 04-03-06 OŚ AZS Poznań WP 51.50     

8 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 52.44     

600 metrów M U16

Bieg 1/ 1  15:43

1 RZEMPOŁUCH Bartosz 08-05-09 UKS Sprinter Słodków WP 1:27.09     

2 GRZEŚKOWIAK Aleksander 08-05-06 BOSiR Barcin KP 1:28.83  PB   

3 SIKORSKI Cyprian 08-10-29 PLKS Gwda Piła WP 1:29.13  PB   

4 SZŁAPKA Tymoteusz 09-12-09 MKS-MOS Śrem WP 1:40.85     

800 metrów mężczyzn

Bieg 1/ 1  17:30

1 KEMPA Maciej 01-10-12 OŚ AZS Poznań WP 1:58.23  PB   

2 MURKOWSKI Wiktor 02-09-11 OŚ AZS Poznań WP 2:00.02  PB   

3 CHRABĄSZCZ Piotr 05-07-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:00.46  PB   

4 MANIECKI Gabriel 01-05-21 OŚ AZS Poznań WP 2:02.95     

5 GRZEŚKOWIAK Tomasz 06-07-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:03.68     

6 SUCHORA Cezary 05-04-30 LKS Sana Kościan WP 2:03.98  PB   

7 GÓRECKI Wiktor 06-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:06.24  PB   

8 LUDERA Szymon 06-05-19 SKS Unia Swarzędz WP 2:08.12  PB   

9 SZYMCZYK Kacper 00-12-10 OŚ AZS Poznań WP 2:09.03     

10 JANIAK Tomasz 07-03-28 UKS Achilles Leszno WP 2:09.16  PB   

11 KRUPECKI Marcel 07-10-19 SKS Unia Swarzędz WP 2:14.58  PB   

12 WLEKŁY Aleksander 06-06-08 LKS Sana Kościan WP 2:16.24     

13 KOWALEWSKI Nikodem 07-01-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:30.49  PB   
1000 metrów M U16

Bieg 1/ 1  15:51

1 MAĆKOWSKI Marcel 09-06-17 UKS Achilles Leszno WP 2:41.60     

2 MADUZIA Piotr 09-03-02 LMKS Żak Pyrzyce ZP 2:43.09  PB   

3 KOWALSKI Marcel 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce ZP 2:44.67  PB   

4 STANISŁAWIAK Wojciech 09-06-23 MKS-MOS Śrem WP 2:56.98     

5 WOJCIECHOWSKI Oskar 08-08-06 UKS Achilles Leszno WP 3:07.72  PB   

6 SZYMCZAK Wojciech 08-08-13 OŚ AZS Poznań WP 3:19.12  PB   

7 GRZYMSKI Antoni 10-04-25 UKS Skoczek Władysławów WP 3:26.94  PB   

1500 metrów mężczyzn

Bieg 1/ 1  17:11

1 JANKOWSKI Kacper 07-05-01 OŚ AZS Poznań WP 4:10.15

2 JANIK Mikołaj 03-07-07 KS Stal Pleszew WP 4:15.42

3 GRZEGOREK Cyprian 07-02-02 UKS 12 Kalisz WP 4:24.24
2000 metrów M U16

Bieg 1/ 1  14:48

1 WAWRZYNIAK Jakub 09-04-07 KS Energetyk Poznań WP 6:24.78

2 JUZWA Jacek 09-08-09 KS Energetyk Poznań WP 7:45.85

NOWAK Michał 09-03-01 OŚ AZS Poznań WP DNF

2000 m przeszkody mężczyzn

Bieg 1/ 1  17:54



1 GIERULA Kamil 03-07-30 MLKS Agros Żary LB 6:08.04

2 SZYMAŃSKI Karol 05-02-26 AZS-AWF Gorzów LB 6:13.85

3 NIJAKOWSKI Mateusz 07-07-19 UKS Skoczek Władysławów WP 6:22.47

4 SUSZKA Franciszek 06-09-06 OŚ AZS Poznań WP 6:24.97

5 MARZYŃSKI Paweł 05-01-04 MKL Jarocin WP 6:30.13

6 MARKOWSKI Tomasz 06-06-01 UKS Komar Strzelce Opolskie OP 7:16.91

SOKOŁOWSKI Kamil 04-01-27 KS Energetyk Poznań WP DNF

110 metrów pł M U16 (91.4)

Bieg 1/ 1 +0.6 M/S 13:12

1 PALUSZAK Oliwier 08-02-28 KSLZS Kruszwica KP 15.04

2 DUDA Tymon 07-05-23 OŚ AZS Poznań WP 15.44 PK

3 RAUHUT Patryk 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.85

4 SZEWCZYŃSKI Mateusz 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 16.00

5 TOMYS Jakub 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.23 PK

5000 metrów chód M

Bieg 1/ 1  11:42

1 NOWAK Mateusz 96-05-06 UKS Skoczek Skoki WP 19:32.60 PB PK

2 NOWOSTAWSKI Mikołaj 02-07-05 OŚ AZS Poznań WP 24:53.05

3 PAWŁOWSKI Franciszek 07-08-12 KS Stal Pleszew WP 26:19.04

4 ROSIEWICZ Jan 04-11-05 UKS 12 Kalisz WP 26:44.43

5 MARKOWSKI Wojciech 07-12-12 UKS Komar Strzelce Opolskie OP 27:12.73

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

FINAŁ 15:48

1 MICZUGA Piotr 03-07-06 LUKS Orkan Września WP 13.25  PB   

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

FINAŁ 15:48

1 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 16.12     

2 WITA Patryk 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.18     

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

FINAŁ 15:48

1 RODZIAK Jakub 07-04-30 LUKS Orkan Września WP 15.95     

2 GLINKA Jakub 06-02-27 LUKS Orkan Września WP 15.75     

3 SAMMLER Radosław 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.07  PB   

4 GRZEGOREK Wiktor 07-07-11 UKS 12 Kalisz WP 12.95     

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

FINAŁ 15:48

1 GLINKA Szymon 08-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.60  PB   

2 PANCEWICZ Maciej 08-08-03 UKS 12 Kalisz WP 10.95  PB   

3 ZAREMBA Cyryl 08-07-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 9.80  PB   

4 ĆWIK Jakub 09-08-13 RKL Kusy Rokietnica WP 9.43     

Rzut oszczepem M U18 (700)

FINAŁ 18:00

1 WILK Bartosz 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 51.79

2 PIESZKE Marcel 07-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 51.39

3 ADLER Ignacy 07-09-21 PLKS Gwda Piła WP 47.29

4 LORENC Łukasz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 38.65

Rzut oszczepem M U16 (600)

FINAŁ 18:00

1 CEGLAREK Bartosz 08-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 53.61     



2 KOWALSKI Natan 09-08-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 46.44  PB   

3 WARZEWSKI Adam 08-01-23 PLKS Gwda Piła WP 44.25  PB   

4 MAĆKOWIAK Franciszek 09-08-22 OŚ AZS Poznań WP 38.73     

5 DERESZ Jacek 08-11-28 PLKS Gwda Piła WP 33.60  PB   

6 BARTOSIAK Tobiasz 08-02-05 LKS Maraton Turek WP 24.21     

Rzut oszczepem M (800)

FINAŁ 18:00

1 ORŁOWSKI Wojciech 78-06-10 OŚ AZS Poznań 34.59     
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

FINAŁ 14:50

1 WITA Patryk 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 46.73     

2 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 43.53  SB   

3 JURGIEL Jerzy 04-11-15 OŚ AZS Poznań WP 36.13  PB   

4 PATRIAS-GAPCZYŃSKI Wiktor 05-01-31 OŚ AZS Poznań WP 28.81     

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

FINAŁ 14:50

1 RODZIAK Jakub 07-04-30 LUKS Orkan Września WP 55.02     

2 SAMMLER Radosław 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 42.99  PB   

3 GLINKA Jakub 06-02-27 LUKS Orkan Września WP 40.69     

4 GRZEGOREK Wiktor 07-07-11 UKS 12 Kalisz WP 38.68     

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

FINAŁ 14:50

1 PANCEWICZ Maciej 08-08-03 UKS 12 Kalisz WP 44.84     

2 GŁOGOWSKI Antoni 08-05-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 35.33  PB   

3 GOŻDZIK Albert 08-10-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 33.38     

4 GRACZ Krzysztof 09-09-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 25.11     

5 STOLAREK Marcel 08-02-09 UKS Skoczek Władysławów WP 24.71     

Rzut dyskiem M (2kg)

FINAŁ 14:50

1 MICZUGA Piotr 03-07-06 LUKS Orkan Września WP 36.96

Skok wzwyż M

FINAŁ 14:40

1 DONAKOWSKI Damian 03-03-23 GKS Olimpia Grudziądz KP 2.05     

2 JĄDER Wiktor 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.80  SB   

Skok wzwyż M U16

FINAŁ 14:25

1 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 1.75  PB   

2 MICHALAK Marcin 08-11-13 LUKS Orkan Września WP 1.65     

3 DOBBER Gabriel 08-06-06 PLKS Gwda Piła WP 1.60  PB   

4 URBANIAK Paweł 08-11-16 LUKS Orkan Września WP 1.55     

4 GRZEGOROWSKI Franciszek 10-08-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.55  =PB   

6 WICZYŃSKI Franciszek 08-03-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.55     

7 DERESZ Jacek 08-11-28 PLKS Gwda Piła WP 1.50  PB   

8 SZCZEPANIAK Michał 08-01-23 LUKS Orkan Września WP 1.45     

8 SOLAREK Franciszek 09-09-15 OŚ AZS Poznań WP 1.45  PB   

10 DOKOWICZ Maksymilian 08-11-15 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1.45  PB   

11 GRZYMSKI Antoni 10-04-25 UKS Skoczek Władysławów WP 1.45     

Rzut młotem M U20 (6kg)



FINAŁ 13:15

1 BAJER Mikołaj 04-07-30 OŚ AZS Poznań WP 62.22     

Rzut młotem M U18 (5kg)

FINAŁ 13:15

1 MAŃKOWSKI Oliwier 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 56.84     

2 BOJANOWSKI Stanisław 06-10-31 UKS Achilles Leszno WP 51.87  PB   

3 MAJEWSKI Paweł 06-07-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 50.62     

4 LORENC Mateusz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 49.31     

Rzut młotem M (7.26kg)

FINAŁ 13:15

1 ZIÓŁKOWSKI Adam 02-10-16 OŚ AZS Poznań WP 68.20     

2 SWANCAR Kamil 98-07-20 OŚ AZS Poznań WP 61.38     

3 SABAJTIS Gracjan 00-01-03 AZS-AWF Gorzów LB 57.99     

4 DZIOBA Jakub 03-12-01 OŚ AZS Poznań WP 57.32     
Rzut młotem M U16 (5kg)

FINAŁ 13:15

1 ZAREMBA Cyryl 08-07-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 41.07     

2 GRACZ Krzysztof 09-09-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 30.98     

3 BARCZAK Paweł 08-01-03 UKS Achilles Leszno WP 28.79     

4 STOLAREK Marcel 08-02-09 UKS Skoczek Władysławów WP 27.41  PB   

5 ŁOŚ Igor 08-06-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 24.46  PB   

Skok o tyczce M U16

FINAŁ 13:55

1 WRÓBLEWSKI Witold 10-09-01 SL Olimpia Poznań WP 3.40     

2 RUCIŃSKI Krzysztof 08-04-22 SL Olimpia Poznań WP 3.10  =PB   

3 JAZDON Szymon 09-06-24 SL Olimpia Poznań WP 2.70     

4 KONIECZNY Wojciech 08-10-25 SL Olimpia Poznań WP 2.00     

Skok w dal M U16

FINAŁ 15:55

1 KACZOR Marcin 04-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 6.15 -1.3 PK

2 PŁÓCIENNICZAK Jakub 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.53 -1.1

3 MĘTLAK Tomasz 08-03-29 PLKS Gwda Piła WP 5.49 +0.5

4 ADAMEK Jakub 08-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.45 +0.5

5 LIBERA Tobiasz 08-07-06 MKS Baszta Szamotuły WP 5.40 -0.8

6 NOWAK Dawid 10-01-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.09 -0.1 PK

7 MUSS Mikołaj 09-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.98 +0.9

8 KRAWCZYK Jakub 08-12-19 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 4.69 +1.1

9 ANTCZAK Wojtek 10-10-24 KS Stal Pleszew WP 3.93 +0.2 PK

10 KONIECZNY Wojciech 08-10-25 SL Olimpia Poznań WP 3.73 +2.7

Trójskok M

FINAŁ 17:20

1 JĄDER Wiktor 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.72 +1.6

2 BĘBEN Oskar 05-07-05 KL Lumel Zielona Góra LB 12.65 +0.6

3 IDZIASZEK Jakub 07-07-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.30 +0.5

4 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 12.27 +1.3

5 TOMYS Jakub 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 11.75 +0.7

KOBIETY/WOMEN

Wieloskok K U16

FINAŁ 17:22



1 HOROWSKA Iga 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.69  PB   -0.7

2 RYBIŃSKA Weronika 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce ZP 10.49     -2.1

3 ANDRASZAK Aleksandra 09-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.33     +1.3

4 GUZMAN Maja 10-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 10.24     -0.4

5 KORNACKA Zuzanna 08-08-17 KSLZS Kruszwica KP 10.22     +1.0

6 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.01  PB   -0.2

7 JOKŚ Nadia 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 9.93  PB   -0.4

8 STAŃKO Maja 09-05-01 RKL Kusy Rokietnica WP 9.78     -1.0

9 SIEWIERA Amelia 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.75  PB   -0.2

10 IGNASIAK Julia 08-02-13 MUKS Kadet Rawicz WP 9.46     -1.2

11 HRAB Milena 09-03-22 UMKS Iskra Wolsztyn WP 9.32     +0.9

12 HAJDUK Anastazja 10-12-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 9.21     +1.9

13 DUDZIŃSKA Aleksandra 09-01-22 MUKS Kadet Rawicz WP 9.06  PB   -0.3

14 OLEJNICZAK Julia 08-06-21 LUKS Orkan Września WP 8.91     -0.9

15 NOWAK Maria 08-01-05 MKS Baszta Szamotuły WP 8.72     -0.7

16 CZARNECKA Marianna 08-08-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 8.48     +1.9

1000 m przeszkody K U16

Bieg 1/ 1  18:04

1 WRÓBLEWSKA Patrycja 08-05-29 KS Energetyk Poznań WP 3:14.30     

2 PRUCHNIEWICZ Olga 09-08-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3:26.51     

3 BURCHACKA Maria 09-03-17 UKS Przełaj Żerków WP 3:38.41     

4 KAROLAK Martyna 08-04-25 KS Stal Pleszew WP 4:05.00     

2000 metrów K U16

Bieg 1/ 1  14:38

1 BARTECKA Wiktoria 08-02-07 OŚ AZS Poznań WP 7:22.42

2 WIELGOCKA Amelia 08-01-14 UKS Sprinter Słodków WP 8:51.69

300 m ppł K U16

Bieg 1/ 2  17:37

1 KAZAŁO Paulina 09-03-17 UKS Achilles Leszno WP 49.58     

2 CHABERA Klaudia 09-12-05 OŚ AZS Poznań WP 51.63     

3 ŁUKASZCZYK Julia 08-03-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 52.22     

4 TORZ Agata 08-04-08 KS Energetyk Poznań WP 53.68     

5 ROSIŃSKA Amelia 08-06-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 55.35     

6 CZARNECKA Iga 10-03-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP 55.59  PB   

Bieg 2/ 2  17:40

1 KACZMAREK Katarzyna 09-08-02 PLKS Gwda Piła WP 50.01     

2 GOLANOWSKA Iga 08-05-27 UKS 12 Kalisz WP 51.87     

3 JĘCZMIONKA Anna 09-04-24 LUKS Orkan Września WP 51.99     

4 ANTCZAK Oliwia 09-05-23 UKS Przełaj Żerków WP 52.12     

5 JAJKO Jadwiga 09-06-29 UKS Dąb Suchy Las WP 56.47     

6 BORKOWICZ Róża 09-01-26 PLKS Gwda Piła WP 1:00.39     

3000 m chód K U16

Bieg 1/ 1  12:23

1 WOLDAŃSKA Nadia 08-09-10 UKS 12 Kalisz WP 17:02.61  PB   

2 KWIETNIEWSKA Elena 08-04-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 17:33.51  PB   

3 KUBICKA Lena 10-04-21 UKS 12 Kalisz WP 18:34.79     

4 GRACZYKOWSKA Julia 08-05-20 UKS 12 Kalisz WP 19:45.92  PB   

4x100 metrów K U16

Bieg 1/ 2  18:21

1 UKS 20 Poznań WP 50.99     

152 Agata ANTCZAK 09-02-15



317 Kinga GAWRYCH 09-05-21

777 Luiza KUCZYŃSKA 08-02-21

156 Maja ZIÓŁKOWSKA 08-07-03

2 KS Stal LA Ostrów Wlkp. III WP 51.15   

309 Maria BŁASZCZYK 08-12-04

304 Aleksandra ANDRASZAK 09-08-19

302 Wiktoria KAŁAJAK 08-09-02
337 Gabriela GALUSIŃSKA 09-05-06

3 WMLKS Nadodrze Powodowo II WP 53.08     PK

964 Wiktoria GREFLING 07-10-26

975 Maria KUBALA 07-05-21

984 Zofia HEINRICH 06-03-14
974 Amelia SYPNIEWSKA 07-04-10

4 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 53.11     

449 Elena KWIETNIEWSKA 08-04-27

441 Julia ŁUKASZCZYK 08-03-29

442 Amelia PRUCHNIEWICZ 08-12-28

440 Jadwiga JAŃCZAK 08-10-25

5 UKS Achilles Leszno WP 53.61     

195 Anna DOPIERAŁA 09-11-25

192 Paulina KAZAŁO 09-03-17

199 Alina LASKOWSKA 09-11-25

202 Hanna GŁOWACKA 08-06-30

6 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II WP 53.80    

342 Hanna BUCZEK 09-03-18

301 Olga WOLICKA 09-05-26

349 Laura KAŹMIERCZAK 09-04-29

339 Lena WITEK 09-12-07

7 89-01-04 KS Energetyk Poznań WP 55.57     

127 Julia NASKRĘT 09-05-24

123 Agata TORZ 08-04-08

122 Patrycja WRÓBLEWSKA 08-05-29

124 Nikola SOBCZAK 09-12-15

Bieg 2/ 2  18:25

1 UKS Dąb Suchy Las WP 52.93     

712 Oliwia URBANIAK 08-06-24

710 Aleksandra PRZYBYLSKA 08-09-23

709 Jadwiga JAJKO 09-06-29

705 Ewa IDZIKOWSKA 09-09-14

2 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 54.44     

340 Lilli ADISSOU 09-10-09

341 Lena BIERŁA 09-03-05

326 Oliwia GÓRSKA 08-12-07

324 Amelia SIEWIERA 08-06-05

3 MKS Baszta Szamotuły WP 55.34     

52 Joanna KLOREK 09-09-30

59 Maria KRÓL 08-02-05

57 Gabriela NOWAK 08-09-15

58 Aleksandra RYCHŁA 08-12-29

4 OŚ AZS Poznań WP 55.45     

177 Julia DUDA 09-07-23

142 Antonina KRAWCZAK 08-09-21

155 Michalina PIECHOWIAK 08-12-13



173 Klaudia CHABERA 09-12-05

5 LKS Atleta Gniezno WP 55.71     

312 Nadia POPŁAWSKA 10-03-20

314 Julia ŚRAMA 10-08-01

543 Ewa MAKOWSKA 10-09-15

31 Zosia WRÓBLEWSKA 09-03-09

606 Aleksandra KWAPISZEWSKA 10-02-09

100 metrów K

FINAŁ +0.0 M/S 15:06

1 MICHALSKA Oliwia 99-01-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.03  PB   

2 PAWŁOWSKA Maja 02-06-12 OŚ AZS Poznań WP 12.18     

3 GOŚCINIAK Marcelina 04-07-12 MKL Jarocin WP 12.48  =PB   

4 HUDZIŃSKA Nikola 06-08-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.52  PB   

5 KACZMAREK Julia 05-03-17 OŚ AZS Poznań WP 12.61  PB   

6 KNUTOWICZ Wiktoria 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły WP 12.80  =PB   

7 PAWŁOWSKA Marta 06-01-02 LUKS Orkan Września WP 12.80  SB   

100 metrów K U16

FINAŁ +1.3 M/S 15:03

1 PIOTROWSKA Klaudia 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo WP 12.43

2 PRZYBYLSKA Aleksandra 08-09-23 UKS Dąb Suchy Las WP 12.56

3 KOWALCZYK Marianna 08-10-17 UKS 12 Kalisz WP 12.87

4 GRABOWSKA Martyna 08-12-02 KS Gwardia Piła WP 13.01

5 BŁASZCZYK Maria 08-12-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.20

6 KAŁAJAK Wiktoria 08-09-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.25

7 URBANIAK Oliwia 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las WP 13.27

8 KRYSZCZYŃSKA Pola 08-11-27 KS Energetyk Poznań WP 13.36

100 metrów K

Bieg 1/ 4 +0.4 M/S 13:51

1 MICHALSKA Oliwia 99-01-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.10 q    

2 KRAWCZYK Wiktoria 04-09-18 MKL Jarocin WP 12.93  PB   

3 ZMIERCZAK Laura 06-07-20 GKS Olimpia Grudziądz KP 13.05  PB   

4 HEINRICH Zofia 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.14  PB   

5 DROP Angelika 05-05-06 OŚ AZS Poznań WP 13.20  SB   

6 KUBALA Maria 07-05-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.47     

7 LASIK Lena 07-02-15 OŚ AZS Poznań WP 13.64  PB   

Bieg 2/ 4 +1.1 M/S 13:54

1 PAWŁOWSKA Maja 02-06-12 OŚ AZS Poznań WP 12.16 q PB   

2 GOŚCINIAK Marcelina 04-07-12 MKL Jarocin WP 12.48 q PB   

3 DEMBEK Zuzanna 07-11-20 GKS Olimpia Grudziądz KP 13.17  PB   

4 MORKIS Natalia 04-07-06 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 13.20  PB   

5 BOROWIK Dominika 06-12-16 MKS Baszta Szamotuły WP 13.21  PB   

6 NOWAK Wiktoria 01-06-26 KU AZS UAM Poznań WP 13.59  PB   

7 KRĘŻEL Maria 05-03-05 OŚ AZS Poznań WP 14.10  PB   

Bieg 3/ 4 -0.7 M/S 13:57

1 KOWAL Weronika 97-01-25 OŚ AZS Poznań WP 12.49 q SB   

2 KACZMAREK Julia 05-03-17 OŚ AZS Poznań WP 12.63 q PB   

3 WIECZOREK Kornelia 07-10-26 MKS Baszta Szamotuły WP 12.92  PB   

4 MRÓZ Sandra 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.46     

5 KRAWCZAK Karolina 05-11-23 UKS Achilles Leszno WP 13.72  SB   

6 ŚLIZANOWSKA Marta 07-07-01 KSLZS Kruszwica KP 13.82  SB   

7 NASKRĘT Zuzanna 07-08-22 KS Energetyk Poznań WP 14.13  PB   

Bieg 4/ 4 +0.1 M/S 13:59



1 HUDZIŃSKA Nikola 06-08-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.63 q    

2 KNUTOWICZ Wiktoria 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły WP 12.80 q PB   

3 PAWŁOWSKA Marta 06-01-02 LUKS Orkan Września WP 12.83 q    

4 IDZIKOWSKA Julia 06-07-31 MKL Jarocin WP 13.29  PB   

5 GÓRNIAK Wiktoria 07-07-06 OŚ AZS Poznań WP 13.59  PB   

6 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 13.67     

7 PAJZERT Maja 07-10-22 UKS Achilles Leszno WP 14.38  PB   

8 AJWANG Kimbali 05-08-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.48     

100 metrów K U16

Bieg 1/ 10 +0.1 M/S 13:25

1 PIOTROWSKA Klaudia 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo WP 12.54 q PB   

2 MATLAK Nadia 09-08-11 PZS Gontyniec Chodzież WP 13.58  PB   

3 RYCHŁA Aleksandra 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły WP 13.92  PB   

4 BUCZEK Hanna 09-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.01  PB   

5 MURAWSKA Julia 10-01-22 GKS Olimpia Grudziądz KP 14.07     PK

6 DYMAŁA Dominika 09-03-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.80  PB   

7 CEPA Maja 10-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.87  PB   PK

Bieg 2/ 10 -0.3 M/S 13:27

1 PRZYBYLSKA Aleksandra 08-09-23 UKS Dąb Suchy Las WP 12.72 q PB   

2 KRYSZCZYŃSKA Pola 08-11-27 KS Energetyk Poznań WP 13.46 q PB   

3 LIS Michalina 10-10-26 UKS Achilles Leszno WP 14.18  PB   PK

4 ZIÓŁKOWSKA Maja 08-07-03 UKS 20 Poznań WP 14.36     

5 KUCNER Maja 08-12-13 MKS Baszta Szamotuły WP 14.45     

6 KRAWCZAK Antonina 08-09-21 OŚ AZS Poznań WP 14.54  PB   

7 DUDARSKA Amelia 09-10-23 PLKS Gwda Piła WP 14.93  PB   

Bieg 3/ 10 -1.7 M/S 13:31

1 KOWALCZYK Marianna 08-10-17 UKS 12 Kalisz WP 13.28 q    

2 JENA Martyna 09-11-30 UKS Sprinter Słodków WP 14.05     YC

3 DOPIERAŁA Anna 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 14.18     

4 BZIK Oliwia 08-12-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.20  PB   

5 JANUCHOWSKA Jadwiga 10-12-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.47     PK

6 WŁODARCZAK Wiktoria 08-02-03 MKS Baszta Szamotuły WP 15.18  PB   

7 KOZŁOWSKA Marta 10-07-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.30     PK

Bieg 4/ 10 -0.3 M/S 13:33

1 URBANIAK Oliwia 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las WP 13.46 q PB   

2 GÓRSKA Oliwia 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.78     

3 KLOREK Joanna 09-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 14.08  PB   

4 DUDZIŃSKA Aleksandra 09-01-22 MUKS Kadet Rawicz WP 14.91  PB   

5 HAJDUK Anastazja 10-12-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.96  PB   PK

5 MUREK Maria 08-08-12 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.96     

7 GRZEBINOGA Karolina 08-03-30 MKS Baszta Szamotuły WP 15.06     

Bieg 5/ 10 -1.3 M/S 13:36

1 RYBIŃSKA Weronika 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce ZP 13.28     PK

2 ADISSOU Lilli 09-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.73  PB   

3 WLAZIK Julia 10-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.97  PB   PK

4 KURCZABA Małgorzata 10-05-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.06  PB   PK

5 SOBCZAK Amelia 10-01-20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.30  PB   PK

6 KACZMAREK Estera 09-07-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.79     

7 CHORĄŻAK Aleksandra 09-05-11 UKS Achilles Leszno WP 14.86  PB   

8 PIELUCHA Nadia 09-08-26 MKS Baszta Szamotuły WP 15.09  PB   

Bieg 6/ 10 -1.8 M/S 13:38



1 GRABOWSKA Martyna 08-12-02 KS Gwardia Piła WP 13.47 q    

2 GUZMAN Maja 10-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.69     PK

3 KRÓL Maria 08-02-05 MKS Baszta Szamotuły WP 13.91  PB   

4 MROZIK Ewa 10-10-25 UKS Dąb Suchy Las WP 14.37  PB   PK

5 NOWAK Gabriela 08-09-15 MKS Baszta Szamotuły WP 14.39  PB   

6 BIERŁA Lena 09-03-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.61     

7 SROKA Nadia 10-03-05 PLKS Gwda Piła WP 15.35     PK

8 MRÓWCZYŃSKA Małgorzata 09-02-23 UKS Achilles Leszno WP 16.20     

Bieg 7/ 10 +0.2 M/S 13:41

1 BŁASZCZYK Maria 08-12-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.34 q    

2 KAŁAJAK Wiktoria 08-09-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.38 q PB   

3 GŁOWACKA Hanna 08-06-30 UKS Achilles Leszno WP 13.97  PB   

4 LASKOWSKA Alina 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 14.11     

5 PIECHOWIAK Michalina 08-12-13 OŚ AZS Poznań WP 14.17  PB   

6 SOLARCZYK Nikola 08-03-06 UKS 12 Kalisz WP 14.37  PB   

7 SOBCZAK Nikola 09-12-15 KS Energetyk Poznań WP 15.06     

8 PIOTROWSKA Marcelina 10-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 17.65     PK

Bieg 8/ 10 +0.8 M/S 13:43

1 BRANDT Antonina 10-04-19 LUKS Orkan Września WP 13.11  PB   PK

2 KAZAŁO Paulina 09-03-17 UKS Achilles Leszno WP 13.50  PB   

3 TWORO Wiktoria 10-02-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.99  PB   PK

4 KAŹMIERCZAK Laura 09-04-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.05  =PB   

5 TOKARZ Antonina 10-10-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.12     PK

6 KOPRAS Nel 10-10-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.48  PB   PK

7 RATAJSZCZAK Weronika 08-09-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.65     

8 STODOLNA Joanna 09-10-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.87     

Bieg 9/ 10 -2.6 M/S 13:45

1 JAŃCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.60     

2 BATURO Nina 10-08-01 GKS Olimpia Grudziądz KP 13.70     PK

3 NIEWIADA Nikola 08-02-08 KS Stal Pleszew WP 14.24     

4 KNAFLEWSKA Kinga 10-04-20 UKS Achilles Leszno WP 14.26     PK

5 WAJS Maja 09-09-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.29     

6 IDKOWIAK Natasza 08-01-17 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.61     

7 BERLIŃSKA Patrycja 09-11-20 UKS Skoczek Władysławów WP 14.69     

Bieg 10/ 10 -2.6 M/S 13:48

1 KOSMOWSKA Aleksandra 10-09-25 LUKS Orkan Września WP 13.52     PK

2 MACIEJEWSKA Maja 10-03-03 GKS Olimpia Grudziądz KP 13.77     PK

3 MLECZAK Natalia 09-08-08 PLKS Gwda Piła WP 13.98     

4 WITEK Lena 09-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.44     

5 GRZEGORZ Emiilia 08-07-15 UKS Achilles Leszno WP 14.59     

6 LULKA Zuzanna 08-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 15.05     

7 GRZESIAK Dominika 09-03-31 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 15.10     

200 metrów K

Bieg 1/ 4 +2.2 M/S 15:57

1 KOWAL Weronika 97-01-25 OŚ AZS Poznań WP 25.05     

2 DUDZIAK Aleksandra 98-12-13 OŚ AZS Poznań WP 25.50     

3 SZYMKOWIAK Zofia 03-06-11 OŚ AZS Poznań WP 25.69     

4 DROP Angelika 05-05-06 OŚ AZS Poznań WP 26.86     

5 HEINRICH Zofia 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 27.10     

Bieg 2/ 4 +1.9 M/S 16:00

1 GOŚCINIAK Marcelina 04-07-12 MKL Jarocin WP 25.56  PB   



2 DEMBEK Zuzanna 07-11-20 GKS Olimpia Grudziądz KP 27.05  PB   

3 BOROWIK Dominika 06-12-16 MKS Baszta Szamotuły WP 27.23  PB   

4 KOGUT Maja 05-12-13 KS Energetyk Poznań WP 27.28  PB   

5 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 27.45  SB   

6 GÓRNIAK Wiktoria 07-07-06 OŚ AZS Poznań WP 27.87     

7 ZMIERCZAK Laura 06-07-20 GKS Olimpia Grudziądz KP 28.07     

Bieg 3/ 4 +1.8 M/S 16:03

1 KRAWCZYK Wiktoria 04-09-18 MKL Jarocin WP 26.56  PB   

2 RUNKA Laura 04-08-20 KS Energetyk Poznań WP 27.41  PB   

3 LASIK Lena 07-02-15 OŚ AZS Poznań WP 27.90  PB   

4 MAJCHRZAK Angelika 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las WP 27.92  PB   

5 NOWAK Wiktoria 01-06-26 KU AZS UAM Poznań WP 28.73     

Bieg 4/ 4 +0.4 M/S 16:05

1 IDZIKOWSKA Julia 06-07-31 MKL Jarocin WP 27.05     

2 KRAWCZAK Karolina 05-11-23 UKS Achilles Leszno WP 27.75  PB   

3 MOHYLINA Anna 06-11-25 KS Energetyk Poznań WP 28.14     

4 KRĘŻEL Maria 05-03-05 OŚ AZS Poznań WP 29.07     

5 SOBIK Joanna 06-07-03 SKS Unia Swarzędz WP 29.76     

300 metrów K U16

Bieg 1/ 7  16:23

1 PRZYBYLSKA Aleksandra 08-09-23 UKS Dąb Suchy Las WP 41.27     

2 KUCZYŃSKA Luiza 08-02-21 UKS 20 Poznań WP 42.94     

3 ANTCZAK Agata 09-02-15 UKS 20 Poznań WP 42.99  PB   

4 KRYSZCZYŃSKA Pola 08-11-27 KS Energetyk Poznań WP 43.14  PB   

5 ZIĘTKIEWICZ Joanna 09-02-03 SKS Unia Swarzędz WP 43.77     

6 GAWRYCH Kinga 09-05-21 UKS 20 Poznań WP 44.14     

Bieg 2/ 7  16:25

1 GRABOWSKA Martyna 08-12-02 KS Gwardia Piła WP 43.40  PB   

2 WRÓBLEWSKA Zosia 09-03-09 LKS Atleta Gniezno WP 43.83  PB   

3 URBANIAK Oliwia 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las WP 44.02  PB   

4 JAŃCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 44.09  PB   

5 GÓRSKA Oliwia 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 44.20  PB   

6 KLOREK Joanna 09-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 44.99  PB   

7 LASKOWSKA Alina 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 47.55     

Bieg 3/ 7  16:28

1 KRAWIECKA Marianna 10-04-26 OŚ AZS Poznań WP 46.37  PB   

2 KRAWCZAK Antonina 08-09-21 OŚ AZS Poznań WP 46.40  PB   

3 CHAŁUPNICZAK Julia 09-09-10 LUKS Orkan Września WP 46.69  PB   

4 JARENTOWSKA Martyna 09-01-12 GKS Olimpia Grudziądz KP 46.90  PB   PK

5 NOWAK Gabriela 08-09-15 MKS Baszta Szamotuły WP 47.39     

6 MAGDZIAK Justyna 08-09-24 OŚ AZS Poznań WP 48.17     

Bieg 4/ 7  16:30

1 WOLICKA Olga 09-05-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 44.89  PB   

2 PASTURCZAK Maja 09-12-25 GKS Olimpia Grudziądz KP 46.10  PB   PK

3 PIECHOWIAK Michalina 08-12-13 OŚ AZS Poznań WP 46.12  PB   

4 RATAJCZAK Zuzanna 09-12-04 K.S.S.Kotwica Kórnik WP 47.79  PB   

5 RYCHŁA Aleksandra 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły WP 47.81     

6 JAROSZEWICZ Zofia 09-11-01 PLKS Gwda Piła WP 48.19     

7 GIRTLER Aleksandra 10-04-08 UKS Achilles Leszno WP 48.47     

8 LEMAŃSKA Maria 08-06-08 GKS Olimpia Grudziądz KP 48.77     PK

Bieg 5/ 7  16:33



1 ŁOŚ Cecylia 10-09-10 UKS Dąb Suchy Las WP 48.22  PB   

2 SHELEG Stefaiya 10-12-14 OŚ AZS Poznań WP 48.53     

3 GORDUS Yelizaveta 09-12-08 PLKS Gwda Piła WP 49.26  PB   

4 STAWRAKAKIS Helena 10-09-20 OŚ AZS Poznań WP 49.28  PB   

5 SOBCZAK Nikola 09-12-15 KS Energetyk Poznań WP 50.19  PB   

6 LIS Michalina 10-10-26 UKS Achilles Leszno WP 50.20  PB   

7 MLECZAK Natalia 09-08-08 PLKS Gwda Piła WP 50.33     

Bieg 6/ 7  16:36

1 KASZUBOWSKA Nadia 08-07-08 SKS Unia Swarzędz WP 48.56     

2 RATAJSZCZAK Weronika 08-09-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 49.05     

3 TOKARZ Antonina 10-10-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 49.69     

4 MUREK Maria 08-08-12 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 50.62  PB   

5 HAUFA Magdalena 09-06-30 OŚ AZS Poznań WP 51.12  PB   

6 SROKA Nadia 10-03-05 PLKS Gwda Piła WP 52.70     

Bieg 7/ 7  16:39

1 BARTZ Ewa 10-04-11 OŚ AZS Poznań WP 47.68     

2 BZIK Oliwia 08-12-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 48.78     

3 BIERŁA Lena 09-03-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 49.16     

4 STODOLNA Joanna 09-10-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 50.16     

5 DYMAŁA Dominika 09-03-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 50.70     

6 GŁUCHAŃSKA Magdalena 08-09-23 MKS Juvenia Puszczykowo WP 51.06     

400 metrów K

Bieg 1/ 1  17:19

1 SWOBODA Julia 07-01-20 UKS Dąb Suchy Las WP 1:01.31     

2 MIKOŁAJCZAK Lena 07-10-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:01.77     

3 ŁAZAR Zofia 07-11-13 UKS Dąb Suchy Las WP 1:01.90     

4 KOWALSKA Aleksandra 06-10-23 UKS 12 Kalisz WP 1:04.90     

600 metrów K U16

Bieg 1/ 2  15:35

1 PIOTROWSKA Klaudia 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo WP 1:33.69  PB   

2 MACIEJEWSKA Lena 10-04-20 KS Energetyk Poznań WP 1:38.44     

3 JEGER Liwia 09-03-25 UKS 20 Poznań WP 1:40.84  PB   

4 DUDA Julia 09-07-23 OŚ AZS Poznań WP 1:41.82  PB   

5 ANTKOWIAK Nikola 08-08-17 UKS 20 Poznań WP 1:44.97     

6 KRAWCZYK Lena 09-09-24 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1:45.91  PB   

7 PODRAZA Pola 09-01-07 UKS 20 Poznań WP 1:48.76  PB   

8 NASKRĘT Julia 09-05-24 KS Energetyk Poznań WP 1:50.56  PB   

9 WALCZAK-MORTEZAEI Antonia 10-05-01 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1:51.10  PB   

Bieg 2/ 2  15:39

1 SKALSKA Lena 09-05-06 OŚ AZS Poznań WP 1:52.24  PB   

2 WENDLAND Weronika 09-01-17 SKS Unia Swarzędz WP 1:54.87  PB   

3 DŻAŁABIJ Nadia 09-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:55.54     

4 LEŚNIAK Julianna 08-04-28 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 1:56.71  PB   

5 KELICH Aleksandra 08-11-25 PLKS Gwda Piła WP 1:59.49     

6 MRUGALSKA Amelia 08-09-25 UMKS Iskra Wolsztyn WP 2:01.97  PB   

7 MOTAŁA Zofia 09-11-23 SKS Unia Swarzędz WP 2:03.63     

8 KWIECIŃSKA Wiktoria 08-10-09 KS Stal Pleszew WP 2:08.55     

800 metrów K

Bieg 1/ 1  17:26

1 NOWAK ŁAŻEWSKA Dorota 07-12-18 KS Energetyk Poznań WP 2:06.56  PB   

2 BEREŚNIEWICZ Aleksandra 02-04-03 OŚ AZS Poznań WP 2:10.34  PB   



3 WOJTKOWIAK Wiktoria 03-06-12 OŚ AZS Poznań WP 2:14.01     

4 MUSIELAK Jagoda 04-05-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:16.87     

5 GOLIŃSKA Gabriela 07-10-08 KS Energetyk Poznań WP 2:28.40     

KACZMAREK Alicja 02-09-30 OŚ AZS Poznań WP DNF     
1000 metrów K U16

Bieg 1/ 1  15:46

1 BŁAŻEJEWSKA Julia 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce ZP 3:08.53  PB   

2 KAŹMIERCZAK Zuzanna 08-05-12 UKS Sprinter Słodków WP 3:14.82  PB   

3 CHOJNACKA Kalina 09-08-14 OŚ AZS Poznań WP 3:26.61     

4 ZAMIARA Gabriela 10-01-24 KS Stal Pleszew WP 3:36.89  PB   

1500 metrów kobiet

Bieg 1/ 1  17:04

1 STEMPNIAK Paulina 04-06-12 KS Energetyk Poznań WP 4:23.31

2 STEMPNIAK Zofia 06-07-21 KS Energetyk Poznań WP 4:53.81

3 KOWALEWSKA Pola 07-09-08 OŚ AZS Poznań WP 4:57.67

4 STAWSKA Natalia 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5:41.69

80 metrów pł K U16

FINAŁ +1.1 M/S 14:58

1 KACZMAREK Katarzyna 09-08-02 PLKS Gwda Piła WP 13.05     

2 ANTCZAK Oliwia 09-05-23 UKS Przełaj Żerków WP 13.26     

3 JĘCZMIONKA Anna 09-04-24 LUKS Orkan Września WP 13.35     

4 ROSIŃSKA Amelia 08-06-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.75     

5 KASPRZAK Maria 08-06-30 MKS Baszta Szamotuły WP 14.96     

6 NOWAK Alicja 09-05-08 UKS 12 Kalisz WP 15.23     

7 JOKŚ Nadia 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 46.61     

PIOTROWSKA Blanka 09-06-13 MUKS Szok Bojanowo WP DNF     

80 metrów pł K U16

Bieg 1/ 2 -1.2 M/S 12:59

1 ZUBEL Zuzanna 08-08-02 BOSiR Barcin KP 12.74     PK

2 KORNACKA Zuzanna 08-08-17 KSLZS Kruszwica KP 12.87     PK

3 KACZMAREK Katarzyna 09-08-02 PLKS Gwda Piła WP 13.61 q PB   

4 KASPRZAK Maria 08-06-30 MKS Baszta Szamotuły WP 14.77 q    

5 NOWAK Alicja 09-05-08 UKS 12 Kalisz WP 15.04 q PB   

6 HRAB Milena 09-03-22 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.51     

Bieg 2/ 2 -1.2 M/S 13:02

1 JOKŚ Nadia 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.41 q PB   

2 ANTCZAK Oliwia 09-05-23 UKS Przełaj Żerków WP 13.50 q    

3 JĘCZMIONKA Anna 09-04-24 LUKS Orkan Września WP 13.85 q PB   

4 ROSIŃSKA Amelia 08-06-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.76 q    

5 PIOTROWSKA Blanka 09-06-13 MUKS Szok Bojanowo WP 14.87 q    

6 CHABERA Klaudia 09-12-05 OŚ AZS Poznań WP 15.62     

5000 m chód kobiet

Bieg 1/ 1  11:42

1 WIŚNIEWSKA Emilia 05-02-04 UKS 12 Kalisz WP 26:15.70     

2 ODZIEMEK Olga 04-07-31 UKS 12 Kalisz WP 28:32.47     

Pchnięcie kulą K (4kg)

FINAŁ 14:35

1 WÓJCIK Natalia 05-07-06 MKS Baszta Szamotuły WP 10.60  PB   

2 PACEŚ Paulina 05-07-06 UKS 12 Kalisz WP 10.55  PB   

3 PIECHOTA Małgorzata 05-07-25 MKS Baszta Szamotuły WP 10.03     



4 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-11-24 MKS Baszta Szamotuły WP 10.00     

5 WOLIŃSKA Zuzanna 05-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.00  PB   

6 JERNAŚ Zuzanna 05-09-06 MUKS Kadet Rawicz WP 7.25     

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

FINAŁ 14:35

1 NOWAK Oliwia 06-08-12 LUKS Orkan Września WP 13.58     

2 MACINA Julia 06-04-07 BOSiR Barcin KP 13.10  PB   

3 NOWICKA Marcelina 06-02-15 LUKS Orkan Września WP 11.52     

4 SMOLEŃ Iga 07-04-08 KS Gwardia Piła WP 11.47  PB   

5 SADEK Nina 07-09-24 RKL Kusy Rokietnica WP 11.07     

6 JARÓŻEK Emilia 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz WP 11.04  PB   

7 PRZYBYŁ Roksana 06-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.02     

8 BROWARCZYK Agata 07-10-06 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7.03     

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

FINAŁ 16:49

1 DOLIŃSKA Monika 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły WP 10.61     

2 DOBAK Natasza 09-01-24 MKS Baszta Szamotuły WP 9.93  SB   

3 FRANC Antonina 08-03-05 UMKS Iskra Wolsztyn WP 9.28     

4 NOWAK Alicja 09-05-08 UKS 12 Kalisz WP 8.97     

5 BAJSERT Zuzanna 08-11-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 8.68  PB   

6 WIERTEL Olimpia 08-03-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.61  PB   

7 BIŃKOWSKA Jagoda 08-10-14 PLKS Gwda Piła WP 8.40     

8 PIETRZAK Martyna 09-10-30 UKS Sprinter Słodków WP 8.30  PB   

9 TOMCZYK Łucja 08-06-16 UKS Skoczek Władysławów WP 7.82  PB   

10 ZHABINSKA Kseniia 08-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7.80     

11 ŚWIAT Maja 09-05-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.38     

12 KAMIŃSKA Roksana 08-07-21 PLKS Gwda Piła WP 6.88     

13 OTMIANOWSKA Nikola 09-09-03 UKS 12 Kalisz WP 6.55     

Rzut oszczepem K U18 (500)

FINAŁ 18:35

1 JARÓŻEK Emilia 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz WP 40.63  PB   

Rzut oszczepem K (600)

FINAŁ 18:35

1 WOLIŃSKA Zuzanna 05-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 23.02  PB   

Rzut oszczepem K U16 (500)

FINAŁ 18:35

1 WÓJCIK Wiktoria 08-05-01 PLKS Gwda Piła WP 40.62  PB   

2 TOMYS Maja 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 30.94  PB   

3 WIERTEL Olimpia 08-03-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 20.50  PB   

Rzut dyskiem K (1kg)

FINAŁ 16:35

1 NOWICKA Marcelina 06-02-15 LUKS Orkan Września WP 36.21

2 KRZYŻAN Małgorzata 68-05-13 LKS Lubusz Słubice LB 35.97

3 PIECHOTA Małgorzata 05-07-25 MKS Baszta Szamotuły WP 32.90

4 PACEŚ Paulina 05-07-06 UKS 12 Kalisz WP 32.60

5 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-11-24 MKS Baszta Szamotuły WP 30.84

6 NOWAK Oliwia 06-08-12 LUKS Orkan Września WP 25.88

7 ZIMMER Julia 07-01-07 UKS Achilles Leszno WP 23.93

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)



FINAŁ 15:50

1 WÓJCIK Wiktoria 08-05-01 PLKS Gwda Piła WP 30.28

2 CIEŚLA Maja 08-05-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 30.00

3 DOLIŃSKA Monika 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły WP 27.49

4 KAMIŃSKA Roksana 08-07-21 PLKS Gwda Piła WP 25.09

5 OTMIANOWSKA Nikola 09-09-03 UKS 12 Kalisz WP 23.64

6 BRÓDKA Michalina 09-04-04 UKS Achilles Leszno WP 22.71

7 BAJSERT Zuzanna 08-11-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 21.61

8 ŚWIAT Maja 09-05-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 20.31

9 BIŃKOWSKA Jagoda 08-10-14 PLKS Gwda Piła WP 18.73

10 KUBICKA Lena 10-05-13 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 16.81

11 KUBACKA Zofia 10-09-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.45

Rzut młotem K U16 (3kg)

FINAŁ 11:35

1 TOMYS Maja 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 43.29

2 ZHABINSKA Kseniia 08-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 42.47 PK

3 CIEŚLA Maja 08-05-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 37.84 PB 

4 BRÓDKA Michalina 09-04-04 UKS Achilles Leszno WP 37.75 PB 

5 WIŚNIEWSKA Julia 08-04-29 MKS Juvenia Puszczykowo WP 30.28 PB 

Skok wzwyż kobiet

FINAŁ 15:55

1 POLL Roksana 02-04-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.55     

2 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 1.50     

Skok wzwyż K U16

FINAŁ 15:55

1 GALUSIŃSKA Gabriela 09-05-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.50

2 OLEJNICZAK Julia 08-06-21 LUKS Orkan Września WP 1.45

3 KOZIELSKA Amelia 08-12-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.45

4 HOFFMANN Julia 08-11-23 MKS Baszta Szamotuły WP 1.40

5 NOWAK Maria 08-01-05 MKS Baszta Szamotuły WP 1.35

6 DUDEK Zuzanna 08-08-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.30

6 ZUTER Małgorzata 10-05-09 MUKS Szok Bojanowo WP 1.30

8 TWORO Wiktoria 10-02-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.30

9 KOZŁOWSKA Marta 10-07-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.20

10 CEPA Maja 10-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.20

Rzut młotem K (4kg)

FINAŁ 11:35

1 SENKOWSKA Karolina 02-02-08 OŚ AZS Poznań WP 47.28     

2 KOŹLAREK Julia 05-06-20 OŚ AZS Poznań WP 46.53     

Rzut młotem K U18 (3kg)

FINAŁ 11:35

1 LAMBRYCZAK Wiktoria 07-06-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 48.03     

2 MROWIŃSKA Zuzanna 06-11-10 OŚ AZS Poznań WP 37.24     

3 ŁAWNICZAK Maja 07-10-01 MKS Juvenia Puszczykowo WP 37.02  PB   

4 CZELADZKA Marcelina 07-03-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 26.21  SB   

ZIMMER Julia 07-01-07 UKS Achilles Leszno WP NM     

Skok o tyczce K U16

FINAŁ 12:15

1 BRZEZINSKA Katarzyna 08-12-27 SL Olimpia Poznań WP 3.40  =SB   



2 ŁOCHYŃSKA Weronika 08-12-20 SL Olimpia Poznań WP 3.00     

3 BURDA Patrycja 08-07-29 SL Olimpia Poznań WP 3.00  SB   

4 LADWICH Lena 10-03-06 SL Olimpia Poznań WP 2.90     

5 WOJCIECHOWSKA Jagoda 10-03-22 SL Olimpia Poznań WP 2.90     

6 ADAMCZEWSKA Bianka 08-08-21 SL Olimpia Poznań WP 2.80  SB   

7 SZAREK Łucja 09-10-17 SL Olimpia Poznań WP 2.20     

Skok w dal K U16

FINAŁ 14:55

1 HOROWSKA Iga 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 5.15 -0.4

2 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.76 +0.5

3 ANDRASZAK Aleksandra 09-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.76 -0.4

4 MATLAK Nadia 09-08-11 PZS Gontyniec Chodzież WP 4.69 +1.7

5 NIEWIADA Nikola 08-02-08 KS Stal Pleszew WP 4.59 +0.5

6 KURCZABA Małgorzata 10-05-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.53 -0.7

8 GALUSIŃSKA Gabriela 09-05-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.50 +0.2

8 SOBCZAK Amelia 10-01-20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.48 +0.8

9 POPŁAWSKA Nadia 10-03-20 LKS Atleta Gniezno WP 4.45 -0.2

10 SIEWIERA Amelia 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.41 +1.7

11 WLAZIK Julia 10-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.37 +1.0

12 OLEJNIK Klaudia 09-01-07 UKS Sprinter Słodków WP 4.29 +1.0

13 PIOTROWSKA Blanka 09-06-13 MUKS Szok Bojanowo WP 4.27 -1.9

14 ADISSOU Lilli 09-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.26 +2.1

15 KUCNER Maja 08-12-13 MKS Baszta Szamotuły WP 4.25 +2.3

16 BUCZEK Hanna 09-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.20 +1.1

17 GIRTLER Aleksandra 10-04-08 UKS Achilles Leszno WP 4.19 +2.3

18 CHORĄŻAK Aleksandra 09-05-11 UKS Achilles Leszno WP 4.12 -1.6

19 GORDUS Yelizaveta 09-12-08 PLKS Gwda Piła WP 4.10 +1.1

20 KNAFLEWSKA Kinga 10-04-20 UKS Achilles Leszno WP 4.06 0.0

21 STAŃKO Maja 09-05-01 RKL Kusy Rokietnica WP 4.03 +2.6

22 IGNASIAK Julia 08-02-13 MUKS Kadet Rawicz WP 3.95 +2.7

23 KACZMAREK Estera 09-07-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.87 +0.7

24 GŁOWACKA Hanna 08-06-30 UKS Achilles Leszno WP 3.77 +0.2

25 KOPRAS Nel 10-10-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.69 -0.6

26 DOPIERAŁA Anna 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 3.63 -1.8

27 PIOTROWSKA Marcelina 10-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.32 -0.8

28 JANUCHOWSKA Jadwiga 10-12-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.31 -0.7

Trójskok K

FINAŁ 16:10

1 TRZASKALSKA Agata 99-03-31 PLKS Gwda Piła WP 11.97  PB   -0.4

2 MRÓZ Sandra 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.99  PB   -1.7

3 HENSCHKE Lena 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły WP 10.94     +0.4

4 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 10.72     +0.1

5 MAJCHRZYCKA Maja 07-03-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.37  PB   -0.9

6 SYPNIEWSKA Amelia 07-04-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 9.94     -1.6

7 GREFLING Wiktoria 07-10-26 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 9.81     -1.2

8 ŚLIZANOWSKA Julia 05-02-03 KSLZS Kruszwica KP 9.79     -1.2

9 AJWANG Kimbali 05-08-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.96     -0.6

Kierownik Zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz

Sędzia Główny Zawodów – Danuta Noszczyńska-Sierpowska


